問い合わせ先

北郷まちづくり会館　担当　下道　　　　　　　　　　　　　 商工文化課文化財活用係　担当　松村

TEL：0779-88-1001　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL：0779-88-8113

e-mail：k-kitagou＠city.katsuyama.lg.jp　　　e-mail：shiseki＠city.katsuyama.lg.jp

資料№６

令和７年７月８日

報道各位

北郷まちづくり会館

勝山市　商工文化課

重要文化財旧木下家住宅 - B'z ものまねライブ 2025 の開催について

　みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．概　要　　B'z ものまねタレント中村素也氏によるライブイベントを開催。

２．日　時　　令和７年７月２０日（日）　１４：００開場　１５：００開演

　３．会　場　　北郷の庄屋屋敷　重要文化財旧木下家住宅

　４．入場料　　前売券１，０００円

当日券１，５００円（前売、当日ともにワンドリンク付き）

　　　　　　　　※中学生以下無料

※ドリンク（アルコール飲料含む）、軽食の販売あり

　５．前売予約　ポスターの QR コードから、または北郷まちづくり会館へ電話で予約。

６．主　催　　北郷町まちづくり協議会

　７．その他　　中村素也氏プロフィール：テレビ番組や披露宴などのイベントへ出演

するなど、多方面で活躍する B'z 稲葉さん

のものまね専門のタレント。